



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gluemaster ApS

Erhvervsparken 1, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 11 87 02 87

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2023.

John Ricks Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gluemaster ApS Erhvervsparken 1 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 11 87 02 87
	Stiftet: 1. november 1987
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Ricks Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Sleipner Holding Gadstrup ApS Egegårdsvej 2, 4621 Gadstrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af et bredt udvalg af fliseklæbere, fugemasser og spartelmasser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke i året været nogen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 761 t.kr. mod 1.177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af hensættelse til tab på tilgodehavende fra salg på t.kr. 153. Der henvises til omtalen heraf i note 1 i årsregnskabet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	761.441	1.177.369
2 Personaleomkostninger	-758.686	-1.003.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.676	-8.006
Driftsresultat	-3.921	165.657
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.732	-3.591
Resultat før skat	-11.653	162.066
Skat af årets resultat	1.894	-36.084
Årets resultat	-9.759	125.982
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	125.982
Disponeret fra overført resultat	-9.759	0
Disponeret i alt	-9.759	125.982



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.493	13.169
Materielle anlægsaktiver i alt	6.493	13.169
Anlægsaktiver i alt	6.493	13.169
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.135	27.135
Varebeholdninger i alt	27.135	27.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	611.725	636.804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.594	5.570
Udskudte skatteaktiver	0	154
Andre tilgodehavender	0	1.493
Periodeafgrænsningsposter	0	27.000
Tilgodehavender i alt	657.319	671.021
Likvide beholdninger	493.757	647.350
Omsætningsaktiver i alt	1.178.211	1.345.506
Aktiver i alt	1.184.704	1.358.675



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	634.247	644.421
Egenkapital i alt	834.247	844.421
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.428	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.428	0
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	68.875	68.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.875	68.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.113	141.614
Selskabsskat	33.353	43.440
Anden gæld	91.688	260.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.154	445.379
Gældsforpligtelser i alt	349.029	514.254
 Passiver i alt	 1.184.704	 1.358.675

1 Særlige poster

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	518.438	718.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.983	125.983
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	644.421	844.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.174	-10.174
	200.000	634.247	834.247



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Hensættelse til tab på tilgodehavende fra salg	153.241	0
	<u>153.241</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenesten	-153.241	0
Resultat af særlige poster netto	-153.241	0

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	741.078	983.574
Andre omkostninger til social sikring	17.608	20.132
	<u>758.686</u>	<u>1.003.706</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	7.732	3.591
	<u>7.732</u>	<u>3.591</u>



Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	170.032	170.032
Kostpris 30. september 2022	170.032	170.032
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-156.863	-148.857
Årets afskrivninger	-6.676	-8.006
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-163.539	-156.863
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	6.493	13.169

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fenrisulven Holding ApS, CVR-nr. 26 17 54 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


